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       Önkormányzati Hírek 
 
2008. már egyértelmQen az Uniós pályázatok, 
az uniós lehetDségek éve. Ez 
önkormányzatunk számára azt jelenti, hogy 
nincs olyan nagy volumenQ falufejlesztési 
elképzelés, amelyre ne lehetne támogatást 
kapni, legyen az szennyvízcsatornázás vagy új 
iskola és óvoda építése. Gondot inkább az EU-
s finanszírozási és pályáztatási rendszer okoz, 
mivel lényegesen nagyobb saját erDt kell 
betervezni, amelyet a Magyar Állam 
kedvezményes kamatozású hitelekkel 
támogat.  
 
KedvezDbb idDkre várni, jobb feltételeket 
remélni lehet, de ez egyet jelent a 
semmittevéssel, a felelDsség elhárításával.  
 
Önkormányzatunk vállalja a kihívást és 
mindenképpen ki akarja mozdítani a 
települést jelenlegi stagnáló – néhány 
vonatkozásban romló – állapotából.  
 
Az új iskola és óvoda a tervek szerint a 
Rákóczi utcában lenne, a beruházás az 500 
millió forintot meghaladja.  Az erre vonatkozó 
pályázatunkat a napokban nyújtjuk be!   
 

    
A Lovászpatonáért A lapítány kéri a falu A Lovászpatonáért A lapítány kéri a falu A Lovászpatonáért A lapítány kéri a falu A Lovászpatonáért A lapítány kéri a falu 

lakosságát, hogy adójuk 1 %lakosságát, hogy adójuk 1 %lakosságát, hogy adójuk 1 %lakosságát, hogy adójuk 1 %----ával ával ával ával 
támogassák az alatámogassák az alatámogassák az alatámogassák az alapítvány közhasznú pítvány közhasznú pítvány közhasznú pítvány közhasznú 

tevékenységét.tevékenységét.tevékenységét.tevékenységét.    
Adószámunk: 19265128Adószámunk: 19265128Adószámunk: 19265128Adószámunk: 19265128----1111----19191919    

    
 

Nyugdíjas klub 2007. évi beszámolója 
 
Nefelejcs Nyugdíjas Klub 2007-ben sok színes 

programmal várta tagjait. Jelenleg 37 fDt számlálhatunk 
tagjaink sorában. 

Foglalkozásainkat kéthetente szerdán délután 
tartjuk a klubhelyiségünkben.  
Minden összejövetelünknek meghatározott a témája. 
A teljesség igénye nélkül most csak néhány eseményt 
ragadnánk ki a bDséges kínálatból. 

Megemlékeztünk a társadalmi ünnepekrDl – 
március 15-én a temetDben tisztelegtünk a hDsök elDtt - 
évfordulókról Kodály születésének évfordulójáról 
zenehallgatással, életútja felelevenítésével.   

Közéleti személyiségeket hívtunk meg dr. 
Kovács Zoltán országgyQlési képviselDt, 
Nyugdíjfolyósító Igazgatóság vezetDjét, községünk 
polgármesterét. 

Ebben az évben két alkalommal szerveztünk 
kirándulást – tavasszal Szombathelyen, KDszegen, 
Dsszel GödöllDn, HollókDn jártunk. Felejthetetlen 
élményekben volt részünk. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ebben az évben is sikerrel mutattunk be egy 
színdarabot – Pemete, a remete címmel, mellyel, több 
alkalommal is felléptünk a faluban, illetve a környezD 
településeken. 
 
Negyedévente köszöntjük névnapos és évfordulós 
tagtársainkat. Munkatervünkben meghatározott 
programjainknak eleget tettünk.  
 
A mQködésünk anyagi fedezete a tagok által fizetett 
tagdíj és az Önkormányzattól kapott támogatás, melyet 
ezúton is köszönünk. 

 
                                               KlubvezetDség 
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Élet az iskolában 

 
  
 Bészné Molnár Ilona meghívására január 8-
án a GyDri Balett Chaplin címQ elDadásán 
vettünk részt. A résztvevD 55 diák és 
kísérDik felejthetetlen élménnyel 
gazdagodva tértek haza.  Köszönet! 
 
   Január 19-én Pápán a Jókai M. 
MQvelDdési Központ által rendezett 
kistérségi Ki Mit Tud ?-on vettünk részt a 
középsD néptánc csoporttal.  
A program egésznapos volt, 5 kategóriában 
mutathatták meg magukat fiatalok és 
idDsek egyaránt. KitQnD ellátásban volt 
részünk, a nap bármely részében svédasztal 
várta a gyerekeket. 
   
    Produkciónkat Ruppert László – a gyDri 
Kisalföld Néptáncegyüttes vezetDje, és a 
Magyar TáncmQvészeti Egyetem tanára – 
bírálta, külön kiemelte csoportunkat, 
szólótáncos fiainkat ( Berki Béla, Orsós 
Arnold, Lakatos Róbert ). 
 
A zsQri a koreográfiánkat ezüst 
minDsítéssel méltatta, amely rendkívüli 
elismerés. 
  
  Igaz, kicsit elfáradtunk, de nagyszerQ volt 
a nap. Külön köszönet a két kísérD 
szülDnek, Volf Hildának, Orsósné Bertinek, 
akik vállalták az egész napos elfoglaltságot. 
 
   Vajda Péter születésének 200. 
évfordulójára emlékeztek a vanyolaiak. Az 
ez alkalomból rendezett játékos, 
helytörténeti vetélkedDn sikeresen szerepelt 
a Bendli Judit, Ivanics Virág, Németh 
Kristóf 8. osztályos tanulók alkotta csapat. 
 
   Január 18-án zárult az elsD félév. 
Tanulóink január 23-án kapták meg félévi 
értesítDjüket. ElsDtDl negyedik évfolyamig 
szövegesen értékeltük teljesítményeiket. A 
felsDtagozatosok értesítDibe érdemjegyek 
kerültek. 
  

   
A félévi eredmények ismeretében mindenki 
kitQzheti maga elé a második félév végére 
elérendD célokat. 
 

Új Évi Koncert 

 Pápa Város Fúvószenekara elsD 
alkalommal köszöntötte az újévet ünnepi 
hangversennyel Lovászpatonán 2007. 
január 6-án.Az ünnepi repertoár hasonló 
volt a pápai újévi koncerthez itt is voltak 
Johann Strauss- mQvek,  így a Triccs-
traccs polka , az Éljen a magyar! és a 
Radeczky induló .   

Az újévi fúvós show, elsD felében 
hallhattunk indulót, csárdást, bajor  polkát 
és Monti Csárdását. 

Szünet után, a hangverseny második 
felében is folytatódott a tér- és idDutazás, 
hiszen spanyol cigánytánc és Brahms V. 
magyar tánca is elhangzott.  

A hangversenyen – amelyen 
Szanyiné Csepregi Ilona volt a mQsorközlD, 
közremQködött még Babos Tibor prózával, 
Balázs László pedig Fekete István novellát adott 
elD a közönség nagy örömére. Reméljük 
községünkben is hagyománnyá, válik a 
Hetyei József karnagy által vezetett zenekar 
koncertje. is elhangzott újévi elsD napjának 
estéjén.  
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SPORTHÍREK 
 

Pápa Körzet Községei 2007. évi 
sportversenyeinek pontösszesítDjén 
Lovászpatona 44 községbDl   213 
ponttal 3. helyezést ért el.  

 
Asztalitenisz   15 pont 
Teke    68 pont 
Kézilabda   39 pont 
Nyári sportversenyek 91 pont 
 

Labdarúgás eredmények: 
 

           
 
A 2007/2008. évi Megyei III/B.  
FELN�TT  bajnokság �SZI 
végeredménye: 
1. MezDlak    22  
2. Kéttornyúlak  21 
3. Pápateszér    18 
4. Nagytevel   16 
5. Vaszar    12 
6. MarcaltD      11 
7. Lovászpatona    9 
8. Homokbödöge    9 
9. Vanyola        6 
10. EgyházaskeszD     3 
 
A 2007/2008. évi Megyei III/B.  
TARTALÉK  bajnokság �SZI 
végeredménye: 
1. MarcaltD     22  
2. Kéttornyúlak  19 
3. Homokbödöge   19 
4. MezDlak    18 
5. Nagytevel    18 
6. Pápateszér      17 
7. Vaszar       9  
8. EgyházaskeszD      4 
9. Lovászpatona    3 
10. Vanyola        1 

 
 
Teke 
2007. évi bajnokság eredményei: 
NDi csapat: 
1. ELMAX Pápa  54-12 18 p 
2. Ezüst Nyíl   52-14 18 p 
3. TapolcafD   46-20 14 p 
4. Lovászpatona  39-27 14 p 
 
 
5. BOVA + TRADE  38-28 12 P 
6. Takácsi    43-32 10 p 
7. Bakonyjákó  32-34     8 p 
8. Pápakovácsi  32-34   8 p 
9. Nagytevel   24-42   6 p 
10. HAAN + SOHN  16-50   6 p 
11. EgházaskeszD  22-44   2 p 
12. 1. sz Posta    7-59   2 p 
 
Férfi csapat: 
1. Asztalosok   45-15 18 p 
2. Adásztevel  29-31 12 p 
3. Lovászpatona  29-31 10 p 
4. Pápakovácsi  28-32   9 p 
5. 1. sz Posta   31-29 10 p 
6. BOVA + TRADE  31-29 10 p 
7. Bajtársi Klub  31-29   8 p 
8. Hógolyók   19-41   3 p 
 
Atlétika:  
 
2007.06.09. 2007. évi Pápa Körzet 
Községei Nyári Sportverseny: 
Összesített pontversenyben  1. 
helyezést ért el Lovászpatona 

 
2007.06.23. 2007. évi Veszprém megyei 
települések községek-kisvárosok 
sportversenye 
Összesített pontversenyben  1. 
helyezést ért el Lovászpatona 

 
 

Valamennyi sportolónak 
GRATULÁLUNK ! 
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A  Lovászpatona  Sportegyesület ezúton 

mond köszönetet mindenkinek, aki adója 
1%-ának felajánlásával, pénzbeli és 

természetbeni  hozzájárulásával  a szervezet 
célkitQzéseit támogatta ! 

Az adó 1 % felajánlásokból  kiutalt összeg 
  2007. évben  77.560,- Ft.  

 
K ö s z ö n j ü k  ! 

 
Az 1% felajánlása nem kerül semmibe sem, de 

nagyon sokat segít! 
Kérünk minden adófizetDt, hogy a továbbiakban 

is támogassák szervezetünket. 
Adószámunk:  19900355-1-19 

 
Kiss Sándor 
    Elnök 
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Felhívás 
 

Értesítem a lakosságot,hogy Értesítem a lakosságot,hogy Értesítem a lakosságot,hogy Értesítem a lakosságot,hogy     
a felna felna felna felnDDDDtt étkezés díjtt étkezés díjtt étkezés díjtt étkezés díja 420 Ft/adaga 420 Ft/adaga 420 Ft/adaga 420 Ft/adag    

    
A szociálisan rászoruló étkezA szociálisan rászoruló étkezA szociálisan rászoruló étkezA szociálisan rászoruló étkezDDDDk igénybe vehetik az k igénybe vehetik az k igénybe vehetik az k igénybe vehetik az 

önkormányzat által nyújtott támogatást!önkormányzat által nyújtott támogatást!önkormányzat által nyújtott támogatást!önkormányzat által nyújtott támogatást!    
    

Igény esetén házhoz szállítást is Igény esetén házhoz szállítást is Igény esetén házhoz szállítást is Igény esetén házhoz szállítást is 
vállalok!vállalok!vállalok!vállalok!    

    
ÉrdeklÉrdeklÉrdeklÉrdeklDDDDdni dni dni dni (((( :06:06:06:06----30/61330/61330/61330/613----4073 vagy személyesen az 4073 vagy személyesen az 4073 vagy személyesen az 4073 vagy személyesen az 

iskola konyháján lehet.iskola konyháján lehet.iskola konyháján lehet.iskola konyháján lehet.    
 

Tóth BélánéTóth BélánéTóth BélánéTóth Béláné    
Közétkeztetési vállKözétkeztetési vállKözétkeztetési vállKözétkeztetési vállalkozóalkozóalkozóalkozó    

 
uuuu uuuu uuuu uuuu  

 
Kedves Gondozottak, 

Tisztelt Lakosok! 
 

A lovászpatonai védDnDi szolgálat 
gyermekruha-és játékgyQjtést szervez 
minden korosztály számára. 
Várjuk azokat a használati tárgyakat, 
melyekre már nincs szükségük, ill. mások 
számára még használható állapotban 
vannak. 
Leadhatók a védDnDi tanácsadóban, 
minden hétköznap 8-9 óra között (szerda 
kivételével). 
 

Segítségüket elDre is köszönjük! 
 

                                   GyDrffi Diána 
                                  védDnD 

 


